
VILLA
MODERNE À
BALI À
VENDRE EN
LOCATION : 2
CHAMBRES

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-269

$299,000

240 sqm

220 sqm

2

Bathrooms

Leasehold

3

29 ans
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Présentation d’une villa luxueuse dans le paradis tropical de Bali. Situé à seulement 10 minutes
du cœur de Canggu.

Cette superbe propriété se trouve sur un terrain de 240 m2 pour 220 bâtiments, offrant
suffisamment d’espace pour la détente et le confort.

La villa dispose d’une piscine privée de 20 m2, idéale pour se baigner et profiter du chaud soleil
balinais. La propriété comprend également un parking pratique de 15 m2.

Cette luxueuse villa est disponible à l’achat au prix de  4’400’000.- IDR entièrement meublée et
4’100’000.- IDR non meublée  et est accompagnée d’un contrat de 29 ans, avec possibilité de
prolongation.

Découvrez le summum de la vie tropicale avec cette incroyable villa de Bali. Cette luxueuse villa
sera achevée en juillet 2023.

Si vous êtes intéressé par la visite de la propriété ou si vous avez des questions supplémentaires,
veuillez nous contacter aux coordonnées fournies. Notre agent immobilier se fera un plaisir de
vous aider et de planifier une visite selon votre convenance.

NOUS AIMONS

L’ambiance tropicale•
L’incroyable salon ouvert•
Le mobilier moderne et stylé•
Année de construction – 2023•

https://baliexception.fr/

